
str. 1 

 

 

DODATEK č. 1 

ke KUPNÍ SMLOUVĚ 

ze dne 28. 6. 2021 

 

na realizaci zakázky s názvem: 
„Vybavení odborných učeben, ZŠ Žatec Komenského alej 749“ 

 

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku 

dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

  

I. 

Smluvní strany 

 

Základní škola Žatec, Komenského alej 749, okres Louny 

Sídlo: Komenského alej 749, 438 01 Žatec 

Zastoupený: Mgr. Zdeněk Srp, ředitel 
IČ: 61357421 

DIČ: neplátce DPH 

Bankovní spojení Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu 9435481/0100 

Zástupce ve věcech technických: Mgr. Zdeněk Srp, ředitel 
tel: +420 724 238 228 

e-mail: srp@komenacek.cz 

 dále jen „kupující“ (rovněž „objednatel“) 
 

a 

 

HELAGO-CZ, s.r.o.  

Sídlo: 
Zastoupený: 
IČ: 25963961 

DIČ: 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 

Zástupce ve věcech technických: 
tel: 

e-mail: 

zapsán v obchodním rejstříku
dále jen „prodávající“ (rovněž „dodavatel“) 
 

 

uzavřely níže uvedeného dne měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále také „dodatek“). 
 

mailto:srp@komenacek.cz


str. 2 

 

Smyslem dodatku je úprava specifikace vybavení pro odborné učebny. Podrobně jsou jednotlivé 
změny uvedeny v příloze tohoto dodatku. 
 

Výše uvedené smlouva se tímto dodatek mění a doplňuje takto: 

 

 

III. Kupní cena, splatnost, smluvní sankce a další podmínky 

1. Kupující se zavazuje uhradit za bezvadně dodaný předmět plnění zakázky kupní cenu: 
smluvní cena cena bez DPH sazba DPH výše DPH cena vč. DPH 

vnitřní vybavení - dílny 1 983 864,00,- 21 % 416 611,44,- 2 400 475,44,- 

vnitřní vybavení - kuchyňka 692 866,00,- 21 % 145 501,86,- 838 367,86,- 

vybavení odborných učeben 

- cena celkem  
2 676 730,00 21% 562 113,30,- 3 238 843,30,- 

 

Níže uvedené schéma dokumentuje změnu rozpočtu, která je předmětem uzavíraného Dodatku č. 1. 

vnitřní vybavení - 
dílny 

Smluvní cena v Kč (bez DPH) DPH (21%) Smluvní cena v Kč (vč. DPH) 

cena dle KS 2 056 584,00,- 431 882,64,- 2 488 466,64,- 

dodatek č.1 - 72 720,00,- - 15 271,20,- - 87 991,20,- 

cena dle dodatku č.1 1 983 864,00,- 416 611,44,- 2 400 475,44,- 

 

vnitřní vybavení – 

kuchyňka 
Smluvní cena v Kč (bez DPH) DPH (21%) Smluvní cena v Kč (vč. DPH) 

cena dle KS 668 911,00,- 140 471,31,- 809 382,31,- 

dodatek č.1 + 23 955,00,- + 5 030,55,- + 28 985,55,- 

cena dle dodatku č.1 692 866,00,- 145 501,86,- 838 367,86,- 

 

zdůvodnění změn 

Úprava specifikace dodávaného vybavení ve vazbě na paralelně prováděné stavební úpravy učeben a 
s ohledem na celkovou kompatibilitu dodávaného vybavení při maximalizaci jeho užitku ve výuce. 

 

 

Ostatní ustanovení výše specifikované smlouvy zůstávají neměnné. 
 

Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a nabývá platnosti dnem jeho podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním podle zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv, v platném znění. 
 

Přílohy: 

1) změnový položkový rozpočet 
 

 

V Žatci dne dle data el. podpisu 

……………………………………………… 

Kupující 
Mgr. Zdeněk Srp 

ředitel školy 

Prodávající 

jednatel společnosti 
 



Změnový položkový rozpočet
„Vybavení odborných učeben, ZŠ Žatec Komenského alej 749“

Pol. Zboží kusů
jedn.cena

bez DPH

jedn. cena

vč. DPH
celkem bez 

DPH

Celkem

vč. DPH

změna 
rozpočtu 
bez DPH

změna 
rozpočtu 
vč. DPH

Vnitřní vybavení - dílny

pol.37

Závěsná energetická kostka; 
ODPOČET 8 10590,00 12813,90 84720,00 102511,20 -84720,00 -102511,20

pol.38

Instalační panel se stop 
tlačítkem; ODPOČET 1 9600,00 11616,00 9600,00 11616,00 -9600,00 -11616,00

pol 44

Profesionální dílenské stoly GL 
1000, délka 2100 mm; NOVÁ 
POLOŽKA 2 7200,00 8712,00 14400,00 17424,00 14400,00 17424,00

pol.45

Žákovská židle - otočná židlička 
sedák buk,průměr 350 
mm,stabilní 5-ti paprsková 
základna,výška 450-570mm; 
NOVÁ POLOŽKA 2 3600,00 4356,00 7200,00 8712,00 7200,00 8712,00

-72720,00 -87991,20

pol.10

Elektrický sporák s indukční 
deskou; ODPOČET 3 12990,00 15717,90 38970,00 47153,70 -38970,00 -47153,70

pol.12

Lednice; volně stojící 
chladnička amerického typu, 
min. výška 185 cm, objem 
chladicí části min. 368 l, 
energetická třída alespoň E, 
technologie pro dlouhodobou 

čerstvost, box Fresh Zone, Box 
proti šíření zápachu, hlučnost 
cca 38 dB; ODPOČET 1 12990,00 15717,90 12990,00 15717,90 -12990,00 -15717,90

pol.10a

Trouba vestavěná; NOVÁ 
POLOŽKA 3 7559,00 9146,39 22677,00 27439,17 22677,00 27439,17

pol.10b Varná deska; NOVÁ POLOŽKA 3 6116,00 7400,36 18348,00 22201,08 18348,00 22201,08

pol.10c

Ukončovací skřínka 
700*250*800mm; NOVÁ 
POLOŽKA 3 2100,00 2541,00 6300,00 7623,00 6300,00 7623,00

pol.10d

Skříňka pro vestavnou troubu 
600*700*800mm; NOVÁ 
POLOŽKA 3 5200,00 6292,00 15600,00 18876,00 15600,00 18876,00

pol.12

Lednice; volně stojící 
chladnička, výška 185 cm, 
energetická třída E, objem 
chladící části 368 l, technologie 
IonAir, DynamiCooling systém, 
FreshZone zásuvka, CrispZone 
s HumidityControl, LED 

osvětlení, rozměry: 185 × 60 × 
64 cm, hlučnost 38 dB; NOVÁ 
POLOŽKA 1 12990,00 15717,90 12990,00 15717,90 12990,00 15717,90

23955,00 28985,55

Vnitřní vybavení - dílny; CELKEM
Vnitřní vybavení - kuchyňka

Vnitřní vybavení - kuchyňka; CELKEM


